SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO

PERNAMBUCANO CAMPUS FLORESTA

PORTARIA Nº 99, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2016.

A Diretora Geral do Campus Floresta, do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada

pela Portaria n° 460 de 19 de agosto de 2015, publicada no DOU de 20/08/2015, considerando o

teor do Memo 149/2016, do Departamento de Ensino, RESOLVE :

 DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro,  para constituírem a

Comissão para Elaboração do Horário Escolar 2017.

Servidor Matrícula SIAPE

Willma Campos Leal 1941114

Anderson dos Reis Albuquerque 2086214

Cíntia Lopes Soares Gomes de Sá 1743555

Iran Alves Torquato 1606996

Leandro José Uchôa Lemos 2155566

Rosângela Maria Brito Lima 1479030

Rosineuman de Souza Soares Leal 2654249

Sylvia Augusta Catharina Fernandes C. de Lima 2701579

Wagner Pinheiro 1607280

Vigência: 03/11/2016 a 03/12/2016.

VERA LÚCIA DA SILVA AUGUSTO FILHA
Diretora Geral